
 

 

 

 

 

 
 

 

 

     
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                           KZ-22/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 21 października 2021r. 

oznaczenie sprawy KZ-22/2021         

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

 

ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH  

ORAZ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH 

Sprawa nr KZ-22/202 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.)  informuje się, że w dniu 21 października  2021r. o godzinie 

12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 41/2021 z dnia 24 września 2021r.oraz nr 48/2021 z 15 października 2021 r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 21 października 2021 r. złożono 2 oferty.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

1) Część I – Zestaw do oznaczania argininy w surowicy krwi człowieka metodą ELISA (EIA).  

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY 

 

Cena 

C]  

 

 

60 % 

 

 

Termin 

dostawy [T]  

 

 

10% 

Termin 

ważności 

zestawów  

[W] 

10% 

 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika 

 [Z] 

20% 

W części I postępowania nie złożono ofert. 

 

 

2) Część II – – Zestaw do ilościowego oznaczania IgG anty wirusowi SARS Cov-2 w surowicy 

krwi człowieka metodą ELISA (EIA  

 



 

 
 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 

Cena 
[C]  
 

60 % 

 

Termin 
dostawy [T]  

10% 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W] 

10% 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika 

[Z] 

20% 

2 
IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL  

ul. Sąsiedzka 1 44-240 Żory  
1.355,00 zł 14 dni 

10 

miesięcy 

Wykaz 

publikacji 

 

 

3) Część III – Zestaw do ilościowego oznaczania IgM anty wirusowi SARS Cov-2 w surowicy 

krwi człowieka metodą ELISA (EIA).  

 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 

Cena 

[C]  

 

60 % 

 

Termin 

dostawy [T]  

10% 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W] 

10% 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika 

[Z] 

20% 

2 
IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL  

ul. Sąsiedzka 1 44-240 Żory  
1.355,00 zł 14 dni 

10 

miesięcy 

 

Wykaz 

publikacji 

 

 

4) Część IV – – Paski testowe do analizatora Lactate Scout służące do pomiaru stężenia 

mleczanu w krwi  
 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 

Cena 

[C]  

 

60 % 

 

Termin 

dostawy 

[T]  

10% 

Termin 

ważności 

zestawów [W] 

10% 

Zakres 

wykorzy

stania 

odczynni

ka [Z] 

20% 

W części IV postępowania nie złożono ofert. 

 

5) Część V- Odczynniki fizjologiczne i laboratoryjne 1 - bazowe  
 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena 

[C]  

60% 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W]  

20% 

 

W części V postępowania nie złożono ofert. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
6) Część VI- Odczynniki fizjologiczne i laboratoryjne 2 – parametry zmęczeniowe  

 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena 

[C]  

60% 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W]  

20% 

 

1 
Pointe Scientific Polska Sp. z o.o.  

Ul. Śródziemnomorska 11 /10 02-758 Warszawa  
20 467,20 zł  

14 dni 

roboczy

ch  

6 

miesięcy 

2. 
IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL  

ul. Sąsiedzka 1 44-240 Żory 
31.603,68 zł 21 dni 

8 

miesięcy 

 
7) Część VII – urządzenie medyczne :Inhalatory ultradźwiękowe i pneumatyczne  

 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

 

Gwarancja 

jakości 

20% 

W części VII postępowania nie złożono ofert. 

 

 
8) Część VIII- Składniki receptorowe surowce kosmetyczne  

 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena 

[C]  

60% 

 

 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

 

 

 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W]  

20% 

 

W części VIII postępowania nie złożono ofert. 

 

 

9) Część IX- Odczynniki chemiczne  
 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena 

[C]  

60% 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

 

Termin 

gwarancji 

jakości [G] 

20% 

W części IX postępowania nie złożono ofert. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

10) Część X- HUMAN VITAMIN D BP QUANTIKINE ELISA KIT - TEST ELISA do 

oznaczania ludzkiego białka wiążącego witaminę D  

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY 

 

Cena 

[C]  

60 % 

 

 

 

Termin 

dostawy [T]  

10% 

 

 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W] 

10% 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika 

[Z] 

20% 

2 
IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL  

ul. Sąsiedzka 1 44-240 Żory 
5.767,20 14 dni 

12 

miesięcy 

Wykaz 

publikacji 

 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone  

w dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

PRZETARGOWEJ  

       dr  Rafał Hebisz 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 

Wrocław 21.10.2021 r.  
T:260 


